งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างงานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 

ผู้๒๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน สกลนคร-นาแก ระหว่าง กม.๒๖+๖๘๐-กม.๒๗+๓๓๐ จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ว.วิริยะอุตสาหะกิจ

ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๙,๘๑๔,๔๔๐.๐๐ บาท เก้าล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๘๕,๕๖๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๘๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑